
4 Euro 16

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Téma

12 Jak uzdravit veřejné finance

Report

18 Ztrátový byznys pro srdcaře
26 Kandidát na největší lék 
všech dob
28 Kam zmizely zálohy 
na recyklaci?
29 Boj o suroviny
30 Německá (bez)atomová iluze
34 Financial Times: Ropná ruleta: 
dokáže svět vstřebat vyšší 
ceny suroviny?
40 Kované investice: Pád cen 
pohonných hmot snižuje inflaci. 
Někdy až moc
42 Financial Times: Macronův 
grandiózní diplomatický projekt 
zkrachoval
46 Euro Lawyers: I právnické profese 
čelí předsudkům

Panorama

48 Pocovidová Kalifornie: Drahá, 
ale pořád dostupná
54 Hladině na dosah
56 Aures prodal rekordních
23 231 ojetin
57 Společnost e
58 Lidé a podniky
60 Vyšší ubytovací DPH 
výběr daní nezvýší

Partnerská příloha

Logistika

g 
-2

23
,2

 g

Ae
as

s2
 

25
22

93
 

Ö
 S-88

c9
EF

ed Eg 
g28

e 2 g g

Jak uzdravit 
veřejné finance
Státní rozpočet má sice jen dvě 
strany, příjmy a výdaje, ale problémů 
nakumulovaných na obou je víc 
než dost. Tím hlavním jsou nůžky, 
které se mezi nimi rozvírají

9; 
■ .

g 888

./20., ‘AV, 

2988388

# •
: 

■

00

33242;

Ztrátový byznys 
pro srdcaře
V Praze vznikají dva nové zimní stadiony.
Oba projekty financují soukromí 
investoři - Karel Pražák a Slavomír 
Pavlíček -, kteří sami hokej hrají. Stát 
zatím na vznik nových ledových ploch 
nepřispěl

weg "Pvé

Ropná ruleta:
dokáže svět 
vstřebat vyšší 
ceny suroviny?
Kartel OPEC v čele se Saúdskou Arábií 
hodlá zvýšit své příjmy, jenže přetrvávající 
inflace by mohla srazit poptávku

5g

ä •2
0 ie

■ __
__

__
__

__
_

45
53

52
 

3*
,3

.3
s8

Pocovidová
Kalifornie: Drahá,
ale pořád dostupná
Kalifornie nikdy nebyla levným místem 
na dovolenou. Covid-19 a inflace to však 
posunuly do ještě finančně náročnějších 
sfér. Hodně muziky za slušné ceny 
zažijete, když přijedete mimo sezónu

9§88
 

888

3 283
 

89285

t g

.V.

ea.
34 téda

;cf
g


